



Foto: Peter Tormod

## Walker från Lindesberg vidare till riksfinalen!

**Publicerad:** 7 maj 2012

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Närmare 600 oetablerade band ställde upp i årets musiktävling Livekarusellen. Nu återstår endast 16 och ett av dessa band representerar Lindesberg. I fredags kammade Walker hem segern i distriktsfinalen och är därmed vidare till den stora riksfinalen i Stockholm.**

I fredags kväll arrangerades distriktsfinalen i Livekarusellen2012. Uppgårelsen ägde rum i Örebro och på scenen fanns två Lindesbergsband med bland de åtta som gått till final. Men det var faktiskt Lindesberg för hela slanten denna afton, för både förstaplatsen och andraplatsen gick till Lindesberg genom Walker som vann hela rasket och A Fragment of a Conclusion som knep silverpengen.

Walker fick överlägset flest röster av såväl jury som publik.

-Vi blev sjukt överraskade, skrattar Robin Falk, basist i Walker.

Efter att de åtta banden framfört sina låtar (max 12 min per band) lade juryn sina röster och Walker gick upp i ledningen direkt. Men det var alltså inte bara juryn som såg

kvaliteten i Walkers låtmaterial och scenframträdande.

-Vi ledde efter juryrösterna och sedan kom publiken och gav oss full pott också, så det blev en ganska klar seger. Den här vinsten är ju väldigt god PR för oss, det kommer förhoppningsvis bli lite fler spelningar efter detta, förklarar Robin Falk.

Förutom äran och PR fick Walker även en värdecheck på 20 000 kr att köpa musikprylar för.

-Vi behöver inspelningsutrustning så den här checken är till stor hjälp för oss, säger han.

Walker är nu vidare till den stora riksfinalen som går av stapeln i Stockholm i början av juni.

-Det har inte sjunkit in riktigt ännu, vi hade ju inte riktigt räknat med det här. Vi hann inte ens fira ordentligt i fredags eftersom vi skulle upp till Ludvika dagen efter för en spelning. Det kommer att bli lite firande nu i veckan istället - med tårta på Musikhuset, ler Robin.

God tvåa i distriktsfinalen blev alltså enmannaorkestern (Tom Ernestål) A Fragment of a Conclusion. Lindesberg var helt enkelt oslagbart i Örebros Kulturhus i fredags kväll. Så här fördelades poängen:

68 p - Walker

46 p - A Fragment of a Conclusion

40 p - In Spite

34 p - Nich Geet

28 p - Escort the Princess

28 p - No Hesitation

8 p - One inch to go

0 p - Last wish of the silverfish

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/walker-fran-lindesberg-vidare-till-riksfinalen/>